МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.07.2019 г.  № 1849

 г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 28.03.2017 № 818 «О порядке материального стимулирования

народных дружинников на территории муниципального

образования «Город Магадан»

В целях материального поощрения участия в деятельности народной

дружины, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению мэрии города Магадана от

28.03.2017 № 818 «О порядке материального стимулирования народных

дружинников на территории муниципального образования «Город Магадан»

следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 3 в следующей редакции:

 «3. Материальное стимулирование производится за каждое дежурство

из расчета 200 рублей за каждый час, но не более 5000 рублей в месяц.

Указанные суммы оплаты установлены с учетом уже удержанных налогов и

составляют размер фактических выплат».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента публикации и

распространяется на регулируемые отношения с 01.07.2019 г.

3. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана Ю. Гришан